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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32903801C

2. Data e Regjistrimit 03/05/2023
3. Emri i Subjektit ENIS RENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Gosë, Gosë e Madhe, Magazinë, Zonë 
Kadastrale nr. 2140, numër pasurie 33/27, ZP 2508, Kavajë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Makina me qira. Shitblerje makinash.  Agro Turizem, Agro 

Biznes. Mbjellje, kultivim dhe tregtim horticulture. Kultivim 
per qellime tregtimi (Importi/Eksporti) te fruta perimeve, 
bimeve medicinal dhe te gjitha produkteve agro ushqimore. 
Import eksport I farerave dhe fidaneve te fruta perimeve, 
bimeve medicinal dhe I produkteve agro ushqimore. Import 
eksporti I plehrave kimike, pesticideve, fertilizanteve dhe 
produkteve te tjera te ngjashme, per mbrojtjen dhe trajtimin e 
bimeve dhe fidaneve. Prodhimi, instalimi dhe shitja e te 
treteve I impianteve apo sistemeve te ujitjes/vaditjes se 
bimeve, pemeve dhe terreneve bujqesore. Ngritja dhe 
ndertimi i strukturave ujembajtese, ne formen e vaskave apo 
baseneve, te nevojshme per furnizimin e impianteve 
vaditese. Ngritja e strukturave ne formen e tendave per 
mbrojtjen prej agjenteve atmosferike (bresheri, ngricat) te 
bimeve, fidaneve, pemeve si per nevojat e veta ashtu edhe 
per shitje ndaj te treteve. Import eksporti i materialeve 
ndihmese dhe veglave te punes, mjeteve motorrike, 
makinerive bujqesore dhe pajisjeve agromekanike te 
nevojshme per kryerjen e sherbimeve te kultivimit dhe 
mirembajtjes se bimeve dhe terreneve bujqesore. Ngritja e 
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konstruksioneve industriale me impiante te perpunimit, 
ruajtjes dhe magazinimit neper dhoma frigoriferike te 
frutaperimeve dhe produkteve agro ushqimore. Blerja 
dhe/ose marrja me qira e tokave, trojeve dhe produktave agro 
ushqimore. Shitja e produkteve dhe ofrimi i sherbimeve ndaj 
te treteve qe nga pergatitja paraprake e terreneve per mbjellje 
e deri tek mbarshtimi dhe tregtimi i prodhimit te perfituar. 
Hartimi i planeve dhe implementimi i projekteve te 
menaxhimit per aktivitete te ndryshme. Zhvillimi i planeve te 
veprimit dhe biznesit per kompani, sherbime keshilluese, 
trajnime dhe sherbime te tjera 
Vllaznim Çekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2023                Deri: 12/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VllaznimÇekaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENIS RENT
E-Mail: enisrentalbania@gmail.com  
Telefon: 0041794055682 0675585988 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-104445-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCD671D-DC39-4CB1-A2DB-20946D163A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B710F3-D7AE-49E3-8FBC-9D5DD2FEA593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649D5CF9-5363-4576-BCA4-EBC0E7790D6A
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Datë: 04/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


